O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 42 (quarenta e dois) meses, contados a par�r da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo
com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

Início: Dez/2020                                                                       Fim: Maio/2024

6.VALOR DO TED: R$ 28.726.903,64 (vinte e oito milhões, setecentos e vinte e seis mil novecentos e três reais e sessenta e quatro centavos) 

Cerca operacional – R$ 5.096.283,03 (cinco milhões, noventa e seis mil duzentos e oitenta e três reais e três centavos)
Auxílios visuais – R$ 6.442.434,48 (seis milhões, quatrocentos e quarenta e dois mil quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos)
Terminal de Passageiros – R$ 11.710.940,29 (onze milhões, setecentos e dez mil novecentos e quarenta reais e vinte e nove centavos)
Drenagem e Terraplenagem – R$ 5.036.372,60 (cinco milhões, trinta e seis mil trezentos e setenta e dois reais e sessenta centavos)
Fiscalização – R$ 427.232,16 (quatrocentos e vinte e sete mil duzentos e trinta e dois reais e dezesseis centavos)
PBZPA – R$ 13.641,08 (treze mil seiscentos e quarenta e um reais e oito centavos)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

10.39.902.26.781.3004.14UB.0195 – R$ 2.500.000,00 (dois milhões quinhentos mil reais)referente à Emenda Obrigatória de autoria do Senador Plínio Valério

10.39.902.26.781.3004.14UB.0001 – R$ 26.226.903,64 (vinte e seis milhões, duzentos e vinte e seis mil novecentos e três reais e sessenta e quatro centavos) oriundos do OGU
por meio do Fundo Nacional de Aviação Civil - FNAC

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?
( x ) Sim
(    )Não